
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

  25.03.2022                                                                        № 77 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про відновлення освітнього процесу за дистанційною формою навчання на 

території Гірської сільської територіальної громади 

  

 Розглянувши звернення начальника управління гуманітарного розвитку № 

01-18/80 від 22.03.2022, відповідно законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про освіту» та рекомендацій листа Міністерства 

освіти і науки України від 06.03.2022 № 1/3371 «Про організацію освітнього 

процесу», а також з метою захисту учасників освітнього процесу в період 

воєнного стану, виконавчий комітет Гірської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Відновити, за умови погодження Бориспільською районною військовою 

адміністрацією, навчальний процес за дистанційною формою навчання в усіх 

комунальних закладах освіти на території Гірської сільської територіальної 

громади, а саме: 

- Гірська загальноосвітня школа I-III ступенів Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області, вул.Центральна,3, с. Гора 083242; 

- Ревненський опорний заклад загальної середньої освіти I-III ступенів 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

вул.Шкільна,24, с. Ревне 08342; 

- Мартусівська початкова школа Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області вул. Бориспільська, 7, с. Мартусівка 08343; 

-  Ревненський дошкільний заклад освіти «Барвінок» Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області вул. Квартальна, 25 с. Ревне 08342; 

- Гірський дошкільний заклад освіти «Берізка» Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області (короткотривалі групи) вул. 

Тургєнєва, 5 с. Гора 08324; 

- Гірський комунальний заклад позашкільної освіти «СТАРТ» Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області вул. Центральна, 3, с. 

Гора 08324; 

- Гірський інклюзивно-ресурсний центр Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області, вул.Шкільна,24, с. Ревне 08342. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської сільської 

ради, ПЛАХОТНЮК Ольгу Михайлівну. 

 

Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ  


